-\J/\N‘Jfﬁ-’/{t e (((Mzm(fi(f/z / @ /)ﬁn‘ed
¢ ///mae/oy(/(/(/ ];/1(/( /1((5 /fa((( nal
%f(}fﬂ/ﬂ(/ﬂ

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

e

PABLO A. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 564/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Cordoba,

CAVANNA, y

relacionada con la situacion de la alumna Ingrid Beatriz

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna no cumplié con la aprobacién de DOS (2)

asignaturas, para mantener su condicion de alumna regular.

Que analizados los antecedentes, la Comisiéon de Ensefianza en su dictamen

del 14 de septiembre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucién N° 564/2016 de la

Facultad Regional Cérdoba.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

ARTICULO 1°.-

RESUELVE:

Refrendar la Resolucién N° 564/2016 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Cérdoba y convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas en el



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

-kjﬁirjffl’/ﬂ e %;/(((166/(01 J Cﬂ?/}ﬂr/ﬂ) - HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
D/ . . o ., &’ . APQOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(/,/Az(wp)’((/(l(/ -%:/m/(y«n 4 !(/6;'1(4/1(6/ -
-((ﬁ)((f/(r/w//(r

periodo lectivo 2011, para mantener su condicion de alumna regular, eximiéndola de lo
dispuesto en el punto 7.4.1 de la Ordenanza N° 908, a la alumna Ingrid Beatriz
CAVANNA, Legajo N° 52881, de la carrera Ingenieria en Sistemas de Informacion
(titulo intermedio Analista Universitaria de Sistemas).

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1893/2016

UTN
mel
OR CARLO$ BROTTO
Dm RECTOR
e U

A.U.S. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

